
Bezpečná jízda

Maxim Turbulenc

Každej kluk i já to znám 
S tátou jezdí sem a tam 
A motor přede si jen ša la la la  li 

Abych dobrej příklad měl 
Táta podle pravidel
Jezdí já ho za to vždycky pochválím  
Na ty kteří bloudí musí ohled brát
Jedem na výlet tak není kam se hnát

Máme cestu veselou 
Jenže právě před školou 
Si začli kluci s míčem u silnice hrát

Před auto nám dopad míč 
Kluci zdrhaj někam pryč
Teď už vědí co mohlo se tu stát
Co když jednou včas je řidič nespatří
Fotbal na silnici vážně nepatří

R: My jedeme  na výlet  jako tolikrát
   A můj táta vždycky říká  není kam pospíchat
   Jenom blázen drží plnej plyn jako závodník
   Pak se diví že má rozbitej nos i nárazník 

Každej kluk i já to znám
s tátou jezdí sem a tam 
a motor přede si jen  šalalalali

máma už nás vyhlíží
a my dva bez potíží 
jsme se bezpečně z výletu vrátili
kdo ctí na silnici pravidla a řád
ten si s námi může klidně zazpívat

R: My jedeme na výlet  jako tolikrát
   A můj táta vždycky říká  není kam pospíchat
   Jenom blázen drží plnej plyn jako závodník
   Pak se diví že má rozbitej nos i nárazník

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

